記  載  例

 10

相 続 届 出 書

令和〇年 □月 △△日

○○運輸局長   殿

住所 兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

氏名 登録 史郎

下記のとおり相続により倉庫業者の地位を承継したいから、倉庫業法施行規則第１７条第

１項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第１９条第１項の届出をします。

記

１ 被相続人の氏名及び住所

兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

登録 史郎

２ 被相続人との続柄

子（長男）

３ 相続開始の日

令和〇年□月△△日

４ 承継した倉庫業の範囲

営業の一部 （○○△△ 東京営業所）

記載例

被相続人が非発券倉庫業者の場合に用います

死亡を知った日から 30日以内

営業の全部もしくは一部を明記

（例）

長男：神戸営業所を承継

次男：大阪営業所を承継

した場合等